

## materiale.

I.D.: 43855960

Data  
publicarii 05.09.19

Coduri CPV 44100000-1

Pretul  
estimativ: 2.293,16 RON - 2.293,16 RON

Descriere: garnituri 22 0,21 4,62 chitiera 2 13,45 26,9 rezerva trafalet 10 1,26 12,6 vopsea 2 46,22 92,44 diluant 6 7,56 45,36 lampa exit 30 26,89 806,7 corp neon 2x36 1 73,95 73,95 pensula 2 5,04 10,08 gresie 22 28,15 619,3 cm 9 6 15,97 95,82 set fix wc 2 2,1 4,2 chit 2 16,81 33,62 hidrant 12 5,88 70,56 cm 11 6 25,21 151,26 lavabila 1 67,23 67,23 baterie sanitara 1 30,25 30,25 dop ornament 1 5,04 5,04 cupla 30 4,2 126 burghiu 6 1 7,14 7,14 burghiu 10 1 10,09 10,09